[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области
РЕШЕНИЕ

от 29 января 2013 года

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЯ «КРУГЛЫЙ СТОЛ»
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления МО «Баяндаевский район», подведения итогов объявленного конкурса «На лучшее освещение в средствах массовой информации деятельности органов местного самоуправления», руководствуясь ст. ст. 27, 47 Устава МО «Баяндаевский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Провести мероприятие «Круглый стол» по вопросам реализации органами местного самоуправления МО «Баяндаевский район» вопросов местного значения с участием населения, глав муниципальных образований и представителей администрации муниципального образования «Баяндаевский район».

2. Определить дату и место проведения мероприятия «Круглый стол» по вопросам реализации вопросов местного самоуправления в органах местного самоуправления»: 23 апреля 2013 года в 11 часов 00 минут,  Актовый-зал администрации муниципального образования «Баяндаевский район» по адресу: с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря» и размещению на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                              Председатель Думы

                                                                                                               муниципального образования

                                                                                                   «Баяндаевский район»

                                                                                    В.И. Здышов

с. Баяндай
«30» января 2013 год № 34/8